Trovati 1 risultati

Legenda Verifica ACI

( | dati dell'auto sono tutti disponibili su ACI e corrispondono interamente. Tutti i dati dell'auto sono disponibili su ACI, ma presentano differenze.
v p

‘ - | Non tutti i dati dell’auto sono disponibili su ACI, pertanto la verifica risulta parziale. ‘ X ‘ L'auto non é presente su ACI.

© i riscontro dei dati ACI & relativo al 31/12/2023
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Referente

Nome:

Cognome:

Ufficio:

Qualifica:

Telefono:

Email:

2012 Proprieta 1242 [ v I (Z: '

WALTER
FAILONI
Ufficio
Qualifica
0465801074

tecnico@comune.spiazzo.tn.it

Comunicazione Censimento 2024

Stato del censimento:

Completato
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